[bookmark: _GoBack]様式第27号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

所在地
組合の名称
代表理事　　氏名

農業協同組合役員選出(選任)報告書

　組合の役員を選出(選任)したので、農業協同組合法施行細則(平成16年岡山県規則第74号)第29条第1項の規定により、報告します。

　添付書類
　1　選挙録の謄本又は選任に係る総会議事録の抄本
　2　役員調書(別記)

別記

役員調書(　　年　　月　　日現在)

組合名(　　　　　　)
	役名
	氏名
	生年月日
	性別
	職業
	就任年月日
	備考

　注　備考欄には、正組合員、准組合員、組合員外の別を記入すること。